
Smlouva o poskytování servisních služeb k softwaru GENOVESA 

strana 1/8 

Smlouva o poskytování servisních služeb 
k softwaru GENOVESA 

SMLUVNÍ STRANY: 

Masarykův onkologický ústav 

sídlo: Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

zastoupený: prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

BIOXSYS s.r.o. 

sídlo: Na Kopečku 3439/15, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

zastoupená: Ing. Petrem Brožem a Josefem Steigerem, jednateli 

IČO: 08280231, DIČ: CZ08280231 

bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2001649548/2010  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43825 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), uzavírají tuto smlouvu o poskytování servisních služeb 
k softwaru GENOVESA (dále jen „Smlouva“): 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Poskytovatel se Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli níže uvedené servisní služby k softwaru 

GENOVESA (dále jen „GENOVESA“) využívaného Objednatelem (dále také „Služby“): 

o servis GENOVESA, 

o aplikační podpora GENOVESA, 

o bioinformatická podpora GENOVESA, 

o upgrade a update GENOVESA, 

o update anotačních databází GENOVESA, 

o dlouhodobá záloha dat GENOVESA. 

1.2. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost potřebnou k řádnému a včasnému 

poskytování Služeb a platit Poskytovateli za jejich poskytování cenu dle Smlouvy. 

2. SPECIFIKACE SLUŽEB 

2.1. Poskytovatel se zavazuje provádět servis GENOVESA spočívající v odstraňování vad GENOVESA, 

Poskytovatel se zavazuje zahájit odstraňování vady do 48 hodin od jejího nahlášení e-mailem 

na adresu  a odstranit ji pokud možno do 72 hodin od nahlášení vady (při poskytnutí 

řádné součinnosti Objednatele), nejpozději však do 144 hodin od nahlášení vady. 

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat aplikační podporu a bioinformatickou podporu GENOVESA 

v rozsahu 5 hodin měsíčně, a to prostřednictvím e-mailu s odezvou do 24 hodin v pracovních dnech, 

případně telefonicky v pracovních dnech v době od 9.00 h do 16.30 h. Evidence čerpání hodin bude 

monitorována v rámci projektového software redmine (URL: ). 

2.3. Poskytovatel se zavazuje provádět upgrade a update GENOVESA na jeho nejnovější verzi, a to vždy 

nejpozději do 3 měsíců od jeho uvolnění, a informovat na jeho provedení Objednatele e-mailem. 



Smlouva o poskytování servisních služeb k softwaru GENOVESA 

strana 2/8 

2.4. Poskytovatel se zavazuje provádět update anotačních databází GENOVESA, a to alespoň jednou 

za 3 měsíce (bude-li k dispozici), a informovat o jeho provedení Objednatele e-mailem. 

2.5. Poskytovatel se zavazuje provádět dlouhodobou zálohu veškerých NGS dat GENOVESA (BAM, 

VCF) do velikosti 1 TB ve svém cloudovém uložišti, a to alespoň jednou týdně. Poskytovatel se pro 

případ překročení tohoto objemu dat zavazuje Objednateli nabídnout rozšíření prostoru na cloudovém 

uložišti dle svého aktuálního ceníku. 

2.6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu se Smlouvou a s právními předpisy. 

3. CENA SLUŽEB 

3.1. Cena Služeb činí 8.000 Kč bez DPH / kalendářní měsíc. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.2. Cena Služeb zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele související se splněním dotčených závazků a je 

stanovena jako konečná a nepřekročitelná. 

3.3. Cena Služeb bude hrazena jednou ročně na základě faktur vystavených Poskytovatelem nejdříve 

prvním dnem dotčeného ročního období se splatností do 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 

3.4. Faktury musí splňovat požadavky daňového dokladu a být v souladu s právními předpisy, zejména se 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na fakturách musí 

být uveden název a evidenční číslo veřejné zakázky a dále sériová čísla hardwaru. 

3.5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, popř. bude-li obsahovat jiné 

chyby či nedostatky, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit, přičemž nová doba splatnosti počíná běžet 

dnem doručení opravené faktury Objednateli. 

3.6. Bude-li Objednatel k datu uskutečnění zdanitelného plnění či k datu poskytnutí úplaty za něj dle 

ZoDPH ručit za nezaplacenou DPH (§ 109 ZoDPH) ze strany Poskytovatele, je oprávněn část ceny 

služeb odpovídající DPH uhradit přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Část ceny Služeb 

odpovídající DPH se v takovém případě považuje za uhrazenou. 

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, ŘEŠENÍ SPORŮ 

4.1. Veškerá jednání a komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat přednostně prostřednictvím 

níže vymezených osob a kontaktních údajů: 

o za Objednatele   , 

o za Poskytovatele  .  

4.2. Smluvní strany jsou případné spory související se Smlouvou povinny řešit přednostně smírnou cestou. 

Nedojde-li k vyřešení sporu smírnou cestou, je každá ze smluvních stran oprávněna přistoupit k řešení 

sporu soudní cestou. Smluvní strany v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, sjednávají jako místně příslušný soud Městský soud v Brně. Smluvní 

strany dále sjednávají, že Smlouva a veškeré nároky nebo spory vzniklé na jejím základě nebo 

v souvislosti s ní (včetně mimosmluvních sporů a nároků) se budou řídit českým právem a budou 

vykládány v souladu s právními předpisy České republiky. 

5. POVINNOST MLČENLIVOSTI 

5.1. Smluvní strany označují veškeré informace, které obsahuje Smlouva, jakož i informace, které 

vzniknou v souvislosti s realizací Smlouvy, za důvěrné. 

5.2. Důvěrnými informacemi se rozumí veškeré ústní, dokumentární nebo písemné informace obchodní, 

právní, finanční, technické či jiné povahy, které se týkají smluvních stran a jejich činnosti, postupů, 

služeb, zaměstnanců, klientů a budoucích klientů, anebo informací týkajících se majetku anebo práv 

duševního vlastnictví, pracovních informací, plánů, obchodního tajemství, návrhů, know-how, cen 

a nákladů, získaných smluvními stranami při realizaci Smlouvy, s výjimkou informací, které jsou v den 

uzavření Smlouvy veřejně známými nebo které se už v tento den daly získat z běžně dostupných 

zdrojů nebo které se veřejně známými stanou. 



Smlouva o poskytování servisních služeb k softwaru GENOVESA 

strana 3/8 

5.3. Veškeré důvěrné informace získané smluvními stranami před uzavřením Smlouvy jsou 

mezi smluvními stranami rovněž považovány za důvěrné informace a bude se s nimi zacházeno jako 

s informacemi, které byly poskytnuty po uzavření Smlouvy. 

5.4. V případě pochybnosti ohledně důvěrného rázu informací získaných smluvními stranami se strany 

zavazují s těmito zacházet jako s důvěrnými informacemi, pokud se nedohodnou jinak. 

5.5. Ochraně dle Smlouvy nepodléhají informace, které jsou obecně známy veřejnosti; informace, které 

byly legálně získány od třetí strany a informace, které byly kteroukoli ze smluvních stran písemně 

schváleny k uvolnění pro veřejnost. 

5.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat získané informace jako důvěrné a nebudou je poskytovat 

žádné osobě, pokud k tomu nebudou mít předem písemný souhlas druhé strany, nebo pokud to 

nebude povoleno jinak dle Smlouvy. Získané informace budou smluvní strany používat výhradně pro 

účely realizace Smlouvy. 

5.7. Pokud kterákoli ze smluvních stran poruší mlčenlivost dle Smlouvy, má druhá strana nárok 

na náhradu vzniklé škody, a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy. 

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

6.1. Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy budou Poskytovatelem 

jakožto zpracovatelem osobních údajů zpracovávány osobní údaje klientů (pacientů) Objednatele 

jakožto správce osobních údajů v kódované podobě, konkrétně číslo DNA, číslo rodiny, diagnóza, 

syndrom (dále jen „Osobní údaje“). Klíč za účelem propojení kódovaných dat s konkrétní osobou bude 

mít k dispozici pouze oprávněné osoby Objednatele. 

6.2. Zpracování osobních údajů spočívá v jejich zaznamenání, uspořádání, uložení, zpřístupnění, výmazu. 

6.3. Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že Osobní údaje budou Poskytovatelem zpracovávány 

pouze za účelem plnění Smlouvy, tj. za účelem plnění servisních služeb k softwaru GENOVESA 

specifikovaných ve Smlouvě, zejména pro provedení řádné analýzy vzorků dle Smlouvy a jejím 

předání Objednateli a za účelem provádění dlouhodobých záloh dat. 

6.4. Osobní údaje budou Poskytovatelem zpracovávány pouze po dobu nezbytnou pro plnění Smlouvy 

s tím, že pomine-li tento důvod (tj. zejména po provedení řádné analýzy vzorků dle Smlouvy a jejím 

předání Objednateli), budou Osobní údaje Poskytovatelem smazány (zničeny). 

6.5. Poskytovatel se na základě Smlouvy zejména zavazuje zpracovávat pouze Osobní údaje odpovídající 

stanovenému účelu a v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu, nesdružovat Osobní 

údaje, které byly získány k rozdílným účelům, jakož i uchovávat Osobní údaje pouze po dobu, která je 

nezbytná k účelu jejich zpracování. 

6.6. Poskytovatel se dále Smlouvou zavazuje přijmout organizační, technická, personální a jiná 

bezpečnostní opatření uvedená v příloze této smlouvy, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k Osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 

k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití Osobních údajů. Tato povinnost 

platí i po ukončení platnosti Smlouvy. 

6.7. Poskytovatel se rovněž zavazuje zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená organizační 

a technická opatření k zajištění ochrany Osobních údajů v souladu se zákonem a jinými právními 

předpisy, přičemž zajišťuje, kontroluje a odpovídá za: 

o plnění pokynů pro zpracování Osobních údajů pouze k tomu oprávněnými osobami, které 
k osobním údajům mají bezprostřední přístup, 

o zabránění neoprávněným osobám přistupovat k Osobním údajům a k prostředkům pro jejich 
zpracování, 

o zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či vymazání záznamů 
obsahujících Osobní údaje, 

o opatření, která umožní určit a ověřit, komu byly Osobní údaje předány, kým byly zpracovány, 
pozměněny nebo smazány. 



Smlouva o poskytování servisních služeb k softwaru GENOVESA 

strana 4/8 

6.8. Poskytovatel poskytuje Objednateli součinnost prostřednictvím vhodných technických a organizačních 

opatření, ke splnění povinností správce při vyřizování žádostí o výkon práv subjektu údajů 

stanovených čl. 15 až 23 GDPR. Tyto žádosti, požadavky a námitky bude vyřizovat Objednatel. 

Informaci o takovém požadavku případně vzneseném vůči Poskytovateli je Poskytovatel povinen bez 

zbytečného odkladu předat správci k vyřízení.  

6.9. Poskytovatel se zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím zvláštních 

smluvních ujednání či školení, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou zpracovávat 

Osobní údaje na základě Smlouvy u Poskytovatele, budou zpracovávat Osobní údaje pouze 

za podmínek a v rozsahu Poskytovatelem stanoveném a odpovídajícím Smlouvě a příslušným 

právním předpisům, zejména bude sám (a závazně uloží i těmto uvedeným osobám) zachovávat 

mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 

zabezpečení Osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u Poskytovatele.  

6.10. Poskytovatel je povinen ihned po zjištění, tj. bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré 

případy porušení zabezpečení osobních údajů, přičemž porušením zabezpečení osobních údajů se 

rozumí porušení zabezpečení, které vede k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, přístupu, 

změně nebo neoprávněnému poskytnutí nebo zpřístupnění přenášených, uložených nebo jinak 

zpracovávaných osobních údajů. 

6.11. Poskytovatel je oprávněn zapojit do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele výlučně 

za podmínek uvedených v tomto odstavci. V případě záměru Poskytovatele zapojit do zpracování 

osobních údajů na základě této smlouvy další zpracovatele, je Poskytovatel o tom povinen 

Objednatele písemně informovat alespoň 30 pracovních dní před zahájením zamýšlené spolupráce 

s dalším zpracovatelem a Objednateli sdělit zejména, kterými činnostmi zpracování osobních údajů 

zamýšlí dalšího zpracovatele pověřit, a identifikační a kontaktní údaje dalšího zpracovatele a případně 

další informace či návrh smlouvy, bude-li to Objednatel považovat za potřebné k posouzení 

navrhované spolupráce mezi Poskytovatelem a dalším zpracovatelem. Smlouvu s dalším 

zpracovatelem smí Poskytovatel uzavřít pouze v případě, že mu správce ve lhůtě 14 kalendářních dní 

od obdržení informace udělí povolení, případně pokud mu v této lhůtě nesdělí písemně námitku. 

Za písemné povolení dle tohoto odstavce se považuje i uvedení poddodavatelů v této smlouvě. 

V případě, že Poskytovatel ukončí spolupráci s dalším zpracovatelem ohledně zpracování osobních 

údajů na základě této smlouvy, je zpracovatel povinen tuto skutečnost Objednateli bez zbytečného 

odkladu oznámit. 

6.12. Pokud Poskytovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Objednatele provedl určité činnosti 

zpracování, zavazuje se tomuto dalšímu zpracovateli uložit na základě smlouvy stejné povinnosti 

na ochranu osobních údajů, jaké jsou uvedeny v této smlouvě, a to zejména poskytnutí dostatečných 

záruk pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování 

splňovalo požadavky GDPR. Nesplní-li uvedený další zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany 

údajů, odpovídá Objednateli za splnění jeho povinností Poskytovatel. 

6.13. Poskytovatel je oprávněn zapojit dalšího zpracovatele ze třetí země, (stát mimo území Evropské unie 

a Evropský hospodářský prostor), aby jménem Objednatele provedl určité činnosti zpracování, 

a předávat osobní údaje zpracovávané na základě této smlouvy do třetí země pouze za podmínek 

uvedených v odstavci 1 a 2 tohoto článku a dále čl. 44 až 46 GDPR a s předchozím písemným 

souhlasem správce. Poskytovatel je v takovém případě povinen zejména poskytnout dostatečné 

záruky, že příslušná technická a organizační opatření budou implementována takovým způsobem, 

aby zpracování probíhalo v souladu s GDPR a byla zajištěna vymahatelná práva a účinná právní 

ochrana subjektů údajů. Technická a organizační opatření a předávání osobních údajů musí být řádně 

zdokumentována. 

6.14. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, 

že byly splněny povinnosti stanovené v této smlouvě, a umožní audity osobních údajů, včetně 

inspekcí, prováděné Objednatelem nebo jiným auditorem, kterého Objednatel pověřil, a k těmto 

auditům přispěje. Jestliže budou na základě těchto auditů či inspekcí shledány nedostatky týkající se 

plnění povinností dle této smlouvy, je Poskytovatel povinen přijmout opatření k odstranění těchto 

nedostatků ve lhůtě stanovené Objednatelem či auditorem. 



Smlouva o poskytování servisních služeb k softwaru GENOVESA 

strana 5/8 

6.15. V případě, že v důsledku porušení povinností zpracovatele týkajících se ochrany osobních údajů, 

vyplývajících z právních předpisů a z této smlouvy bude Objednatel jako správce povinen uhradit třetí 

osobě (např. dozorový úřad, subjekt údajů) jakoukoliv částku (zejména pokutu, náhradu újmy), je 

Poskytovatel povinen uhradit Objednateli takto vzniklou újmu v rozsahu odpovídajícím jejímu zavinění, 

a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě částky ze strany Objednateli.  

Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že Objednatel poskytl 
zpracovateli chybný pokyn a Poskytovatel s ohledem na svou povinnost poskytnout služby s odbornou 
péčí mohl nebo měl chybnost takového pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat 
pouze v případě, že na chybný pokyn Objednatele písemně upozornil a Objednatel na splnění pokynu 
trval. 

7. SMLUVNÍ SANKCE 

7.1. Objednatel je za každý započatý den prodlení s úhradou ceny Služeb povinen uhradit Poskytovateli 

úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

7.2. Poskytovatel je za každou započatou hodinu prodlení s odstraněním vady GENOVESA povinen 

uhradit Objednateli smluvní pokutu 100 Kč. 

7.3. Poskytovatel je za každou započatou hodinu prodlení poskytnutím bioinformatické podpory 

GENOVESA povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 50 Kč. 

7.4. Poskytovatel je za každý započatý den prodlení s provedením upgradu nebo updatu GENOVESA 

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 250 Kč. 

7.5. Poskytovatel je za každý započatý den prodlení s provedením updatu anotačních databází 

GENOVESA povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 100 Kč. 

7.6. Poskytovatel je za každý započatý den prodlení s provedením zálohy dat GENOVESA povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč. 

7.7. Poskytovatel je povinen uhradit smluvní pokutu Objednateli do 10 dnů počítaných ode dne doručení 

jejího vyúčtování Poskytovateli. 

7.8. Zaplacení jakékoli z výše uvedených smluvních pokut se nedotýká nároku Objednatele na náhradu 

škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

8. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ZMĚNY SMLOUVY 

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 7 . anzeřb  

2022. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

8.2. Smlouvu lze změnit výhradně dohodou smluvních stran v písemné formě podepsanou oběma 

smluvními stranami, přednostně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků. Výjimkou je změna 

adresy sídla a kontaktních údajů, v takovém případě postačuje oznámení dotčené smluvní strany 

doručené v písemné formě druhé smluvní straně, v případě změny adresy sídla spolu s doklady 

prokazujícími oznamovanou změnu; ke změně Smlouvy dochází dnem doručení oznámení druhé 

smluvní straně. 

8.3. Smluvní strany se nad rámec § 576 občanského zákoníku pro případ neplatnosti některého 

z ustanovení Smlouvy či celé Smlouvy zavazují, že si poskytnou potřebnou součinnost k uzavření 

dohody, kterou by dotčené ustanovení, případně celou Smlouvu, nahradily tak, aby obsah a účel 

Smlouvy zůstal v nejvyšší možné míře zachován. 

8.4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně vypovědět tuto Smlouvu bez uvedení důvodu 

v tříměsíční výpovědní době, která začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícím 

po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.  



Smlouva o poskytování servisních služeb k softwaru GENOVESA 

strana 6/8 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Smlouva je uzavírána v listinné či elektronické podobě. Je-li uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje 

ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží jedno oboustranně podepsané vyhotovení. Je-li 

uzavírána elektronicky, každá smluvní strana obdrží oboustranně elektronicky podepsanou Smlouvu. 

9.2. V otázkách výslovně neupravených Smlouvou se závazky smluvních stran řídí právním řádem ČR, 

zejména občanským zákoníkem. 

9.3. Poskytovatel bere na vědomí, že je v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel 

se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální součinnost. 

Poskytovatel se ke stejnému spolupůsobení a poskytování součinnosti kontrolním orgánům zavazuje 

zavázat rovněž své poddodavatele. 

9.4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, 

na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

V Brn 2202 .3 .4 ě   

 

Za Objednatele 

 

 

 

 

 

MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 

ředitel Masarykova onkologického ústav 

V Ústí nad Labe 2202 .30 .2- m 

 

Za Poskytovatele 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Brož 

jednatel BIOXSYS s.r.o. 

 



Smlouva o poskytování servisních služeb k softwaru GENOVESA 

strana 7/8 

Příloha 1 – Technická a organizační opatření 

 

Přehled technických a organizačních opatření na ochranu osobních 
údajů přijatých zpracovatelem. 

 

1. OPATŘENÍ K ZAJIŠTĚNÍ TOHO, ABY NEOPRÁVNĚNÉ OSOBY NEMĚLY FYZICKÝ PŘÍSTUP 

K SYSTÉMŮM NEBO EVIDENCÍM POUŽÍVANÝM KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ. 

  

  

  

  

  

  

   

 

10. OPATŘENÍ K ZABRÁNĚNÍ POUŽÍVÁNÍ SYSTÉMŮ ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ BEZ OPRÁVNĚNÍ: 

  

  

  

  

  

   

 

11. OPATŘENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ TOHO, ABY OSOBY OPRÁVNĚNÉ KE ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ MĚLY 

PŘÍSTUP POUZE K TĚM ÚDAJŮM, KE KTERÝM MAJÍ OPRÁVNĚNÍ PŘÍSTUPU A ABY OSOBNÍ 

ÚDAJE NEMOHLY BÝT ČTENY, KOPÍROVÁNY, MĚNĚNY ČI ODSTRAŇOVÁNY BEZ OPRÁVNĚNÍ 

BĚHEM ZPRACOVÁNÍ, UŽÍVÁNÍ I POTÉ: 

  

   

  

    

 

12. OPATŘENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ TOHO, ABY OSOBNÍ ÚDAJE NEMOHLY BÝT ČTENY, KOPÍROVÁNY, 
MĚNĚNY ČI ODSTRAŇOVÁNY BEZ OPRÁVNĚNÍ BĚHEM ELEKTRONICKÉHO PŘENOSU NEBO 

PŘEVODU NEBO BĚHEM NAHRÁVÁNÍ NA PAMĚŤOVÁ MÉDIA A ABY BYLO MOŽNÉ ZAJISTIT A 

KONTROLOVAT, KTERÉ ORGÁNY MAJÍ PŘEVÁDĚT OSOBNÍ ÚDAJE ZA POUŽITÍ PROSTŘEDKŮ 

PRO PŘENOS DAT: 

  

   

 



Smlouva o poskytování servisních služeb k softwaru GENOVESA 

strana 8/8 

13. OPATŘENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ TOHO, ABY BYLO MOŽNÉ PO USKUTEČNĚNÍ KONTROLOVAT 

A ZJISTIT, ZDALI BYLY OSOBNÍ ÚDAJE ZADÁNY, ZMĚNĚNY NEBO ODSTRANĚNY ZE SYSTÉMŮ 

ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ A POKUD ANO, TAK KÝM: 

  

  

  

  

   

 

14. OPATŘENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ TOHO, ABY BYLY OSOBNÍ ÚDAJE CHRÁNĚNY PŘED NEÚMYSLNÝM 

ZNIČENÍM NEBO ZTRÁTOU: 

   

  

  

  

  

   

 

15. OPATŘENÍ K ZAJIŠTĚNÍ TOHO, ABY OPRÁVNĚNÉ OSOBY DODRŽOVALY PRAVIDLA OCHRANY 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

  

   

    


